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کریســتیانو رونالدو، ستاره پرتغالی و 37 ســاله شیاطین سرخ در 
روزهای ابتدایی تمرینات پیش فصل این تیم غیبت کرد تا شایعات 
در مورد آینده او افزایش یابد. به نظر می رسد این بازیکن محبوب 
و پرافتخار از شــرایط تیم رضایت نداشــته و تنها بعد از یک سال 
قصد دارد اولدترافورد را ترک کند. نام های زیادی به عنوان مقصد 
احتمالی کریســتیانو رونالدو برای فصل بعد منتشر شده، اما در این 
میان به نظر می رسد قصد چلسی برای توافق با این گلزن باتجربه 

از تیم های دیگری جدی تر اســت. ستاره های یونایتد عصر امروز 
و برای برگزاری تــور پیش فصل، انگلیس را به مقصد بانکوک در 
تایلند ترک خواهنــد کرد و اخبار حاکی از آن بود که کریســتیانو 
رونالدو ماننــد چند روز اخیر، در این اردو نیــز غایب خواهد بود و 
باشگاه نیز بیانیه ای در این خصوص صادر کرده است.در این بیانیه 
باشگاه اخبار و شــایعات اخیر را تایید کرده و اعلام کرد رونالدو در 
تور پیش فصل منچســتریونایتد حضور نخواهد داشت. با این حال، 

آنها همچنین اصرار دارند که رونالدو فصل بعد با پیراهن آنها بازی 
خواهد کرد و این بازیکن با شیاطین سرخ قرارداد دارد. در این بیانیه 
آمده است: »کریستیانو رونالدو در سفر کاروان منچستریونایتد برای 
تور پیش فصل ما در تایلند و اســترالیا در روز جمعه حضور نخواهد 
داشــت. به رونالدو مرخصی بیشتری برای رسیدگی به یک مسئله 
خانوادگی داده شــده است. کریســتیانو رونالدو یک فصل دیگر با 

منچستریونایتد قرارداد دارد و این بازیکن فروشی نیست.«

منچستریونایتد بیانیه داد؛ رونالدو فروشی نیست

ورزشی

ممکن اســت رزومه سرمربی جدید پاری سن ژرمن ساده به نظر 
برسد، اما او برتری های سریالی زیادی کسب کرده است.

کریســتوف گالتیه در خارج از زادگاهش فرانسه شهرت خاصی 
ندارد، اما همه چیز در شــرف تغییر اســت. این مرد ۵۵ ســاله 
قرار اســت تا به عنوان ســرمربی جدید پاری سن ژرمن جانشین 
مائوریسیو پوچتینو شود. گالتیه مردی خواهد بود که وظیفه دارد 
بازیکنانی مانند لیونل مســی، نیمار و کیلیان امباپه را رام کند و 
تیم مملو از ســتاره ها را به بهترین تیم سیاره فوتبال تبدیل کند. 

اما کریستوف گالتیر کیست؟
دوران بازی

گالتیه بین ســال های ۱۹۸۵ تــا ۱۹۹۹ فوتبال بازی می کرد و 
مدافع بود و در تیمهای مارســی، لیل، تولوز، آنژه، نیم، مونتســا 
و لیائونینگ حضور داشــت. او به عنوان بازیکن موفق به کسب 
هیچ جام بزرگی نشــد، اما تجربیات زیادی که به دست آورد از او 

مربی خوبی ساخت.
دوران مربیگری

گالتیه برای شروع حرفه مربیگری خود وقت تلف نکرد و در سال 
۱۹۹۹ به عنوان دستیار مربی به مارسی پیوست، یعنی همان سالی 
که بازی را کنار گذاشــت. او پس از تصدی پســت های مشابه در 
آریس و باســتیا، در سال ۲۰۰۴ دستیار آلن پرین شد و او را از العین 
به پورتسموث، سوشو به لیون و سپس سن اتین دنبال کرد. اما زمانی 
که پرین در سال ۲۰۰۹ سن اتین را ترک کرد، گالتیه به جای اینکه با 

او همراه شود، به عنوان سرمربی جایگزین او شد.

دوران سرمربیگری
اولین دوران گالتیه به عنوان ســرمربی تقریباً ۸ ســال به طول 
انجامید و تا ماه می ۲۰۱7 در ســن اتین ماند؛ چهار سال پس از 
قهرمانی در جام حذفی فرانسه در سال ۲۰۱3. گالتیه پس از پایان 
اولین فصل خود در رتبه هفدهم، ســن اتین را به رده های دهم، 
هفتم، پنجم، چهارم، پنجم، ششــم و هشــتم رساند و سپس از 
میدان خارج شد. او که هدایت سن اتین را در میانه ی نبرد سقوط 
به دست گرفت، همین کار را با لیل در دسامبر ۲۰۱7 انجام داد. 
تیم که در جایگاه ۱۸ ایســتاده بود را با یک امتیاز به محل امن 
هدایت کرد. یک سال بعد، در اولین فصل کامل گالتیه، لیل دوم 

شد و به لیگ قهرمانان اروپا راه یافت.
گالتیه در پاری سن ژرمن تا حد زیادی بر اساس عملکرد تیمش 
در لیــگ قهرمانان اروپا مورد قضاوت قرار می گیرد، اما رکورد او 
در این رقابت ها تا به امروز خوب نیست. تیم لیل او از شش بازی 
گروهی در فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ تنها یک امتیاز گرفت و در خانه 
و خارج از خانه مقابل چلســی و آژاکس شکســت خورد و تنها 
تساوی آن ها مقابل والنسیا بود. اما علیرغم سفر فراموش نشدنی 
آن ها به اروپا، گالتیه در لیل موفق بود و آنها را به عنوان قهرمانی 
لیگ ۱ در فصــل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ هدایت کرد. کمتر از یک هفته 
پس از قهرمانی تیمش در فرانسه، استعفا داد. کارش تمام شد. او 
به نشــریه »اکیپ« گفت: »من این باور عمیق را دارم که زمان 

من در اینجا به پایان رسیده است.«
گالتیه در تابستان گذشته هدایت نیس را بر عهده گرفت. نیس 

در فصل قبل با ۵۲ امتیاز نهم شــده بود، اما گالتیه با ۶۶ امتیاز 
آن ها را به رتبه پنجم رساند.

اگرچه او پیش از این هرگز در باشــگاهی به بزرگی یا جاه طلبی 
پاری ســن ژرمن ســرمربیگری نکرده، اما عملکردش ثابت شده 
است. این دقیقاً همان چیزی است که پی اس جی به آن نیاز دارد، 
اینکه تسلط داخلی خود را با کسب اولین عنوان اروپایی از زمان 

قهرمانی جام برندگان یوفا در سال ۱۹۹۶، تقویت کند.
خط و نشان سرمربی جدید پاری سن ژرمن برای 

فوق ستاره ها
کریســتوف گالتیه ســرمربی جدید پاری ســن ژرمن در مراسم 
معارفه اش برای ستاره های سرشناس تیمش خط و نشان کشید 

و به آنها هشدار داد.
باشگاه پاری سن ژرمن عصر سه شنبه کریستوف گالتیه ۵۵ ساله 
را به عنوان جانشــین پوچتینو در نقش ســرمربی جدید این تیم 
معرفی کرد. گالتیه که ســابقه قهرمانی در لیگ فرانســه با تیم 
نیــس را دارد، برای نخســتین بار بعنوان ســرمربی پی اس جی 
در نشســت خبری شرکت کرد و به ســؤالات خبرنگاران پاسخ 
داد. او در ابتــدای صحبتهای خود گفت: »من اطمینان دارم که 
پاری ســن ژرمن فصل عالی را سپری می کند و خود را برای آن 
آماده کرده ام. اینکه قبول کردم اینجا باشــم، به این دلیل است 
که توانایی اش را دارم. اما به تنهایی، خیلی سخت است. با هم ما 
قوی تر هســتیم. توقعات زیادی وجود دارد که این طبیعی است. 

افراد بدبینی هم هستند، من این را درک می کنم.«

سپس این سرمربی به سؤالات خبرنگاران پاسخ داد.
آیا توانایی مدیریت چنین تیم پرستاره ای را دارید؟

بدیهی است که این سوال پیش می آید. اما بالاتر از همه در تیم 
بازیکنانی وجود دارند که می خواهند برنده شــوند و لذت ببرند. 
ما باید یک پروژه مشــترک داشته باشــیم. من قرار نیست تیم 
را متحول کنم. در تیــم وقتی یک بازیکن کارش را به خوبی و 
درســتی انجام ندهد، من با آن قاطعانه برخورد خواهم کرد و از 

سوی مدیریت نیز برای تصمیم گیری حمایت خواهم شد.
منظورتان را واضح بگویید. ممکن است چند بازیکن 

را کنار بگذارید؟
حمایت رئیس باشگاه در این زمینه مهم است. راه کار با لوئیس 
کامپوس، مشاور و مدیر تیم این است که هیچ مصلحتی با هیچ 
بازیکنــی وجود ندارد. احترام در تیــم حرف اول را می زند. مانند 
هر گروهی، ما هم گاهی اوقات کمبودهایی خواهیم داشــت، اما 

نباید زیاد باشد.
سبک کریستوف گالتیه چگونه خواهد بود؟

اول از همه شــما باید برنده شوید. اما مطمئناً وقتی چنین تیمی 
در اختیار دارید باید خوب بازی کنید. بازیکنان ســطح بالایی در 

اختیارم است و در مقایسه با آنچه در باشگاه هایی گذشته ام انجام 
دادم، رویکرد متفاوتی خواهم داشــت. بایــد بتوانیم خوب حمله 

کنیم، فشار زیادی بیاوریم، تعادل را حفظ کنیم.
در مورد جدایی نیمار؟

کدام مربی دوست ندارد نیمار را در تیمش داشته باشد؟ بله، تیم 
باید متعادل باشــد، اما من یک ایده واقعا خاص از نحوه استفاده 
از ایــن بازیکن دارم و امیدوارم نیمار کنار ما بماند. او بازیکنی در 
سطح جهانی است و همه مربیان دنیا می خواهند بازیکنان بزرگی 
مثل نیمار را در ترکیب خود داشته باشند. اگر مسی، امباپه و نیمار 

در خدمت تیم باشند، فصل فوق العاده ای خواهیم داشت.
شــما یک طرفدار مارسی هســتید که به پاریس 

می رسید. چگونه کنار می آیید با این موضوع؟
من در مارســی متولد شــدم، اما حالا مربی پاری ســن ژرمن 
هستم. این یک واقعیت است. می خواهم برنده شوم، می خواهم 
بهترین بازیکنان را تربیت کنم، برای این کارها به دنبال بهترین 
جا بودم. وقتی اولین تماس هــا برای حضور من در اینجا برقرار 
شد، من اصلیتم و مارسی را کنار گذاشتم. چند هفته ای است که 

شبها و روزهایم به سمت پاریس می چرخد.

کریستوف گالتیه سرمربی جدید 
پاری سن ژرمن کیست؟

جدایی ماتیس دی لیخت از یوونتوس قطعی شــده 
و ایــن بازیکن تمایلی به ماندن در لیگ ایتالیا ندارد. 
نشریه بیلد در گزارشی مدعی شد حالا بایرن مونیخ 
تنها تیمی اســت که به دنبال دی لیخت بوده و این 
باشگاه باواریایی در حال بررسی شرایط ارائه پیشنهاد 
۹۰ میلیون یورویی اســت تا خواســته یوونتوس را 
برآورده کند. تماس های جدید بین بایرن و یوونتوس 
برای دی لیخت برقرار شــده و پیشنهاد فعلی بایرن 
مونیــخ رقــم 7۵ میلیون یورو به عــلاوه ۱۰ تا ۱۵ 

میلیون یورو پاداش است. 
ممکن اســت این پیشــنهاد رســمی در طی چند 
ســاعت آینده رسما ارسال شــود و با توجه به اینکه 
خــود ماتیس دی لیخــت فقط خواهــان انتقال به 
مونیخ شــده، احتمال این توافق به شــدت افزایش 
یافته اســت. مذاکرات غیررسمی برای این انتقال در 
فضایی خوب و دوســتانه آغاز شــده و حسن صالح 
حمیدزیچ دیدار مثبتی با ســران یوونتوس داشــته 
اســت. نکته امیدوارکننده برای باشــگاه آلمانی این 
اســت که باشگاه چلسی دیگر از کورس برای جذب 
ماتیس دی لیخت خارج شده و این مدافع هلندی به 
صراحت اعلام کرد که فقط خواهان انتقال به بایرن 

مونیخ است.
حســن صالح حمیدزیچ ســابقه بازی کــردن در 
یوونتوس را در کارنامه داشته و رابطه خوبی با سران 
این باشــگاه دارد. با توجه به عدم تمایل ماتیس دی 
لیخت به تمدید قرارداد با یوونتوس، این باشگاه چاره 
ای جز فروش مدافع هلندی خود ندارد و به نظر رقم 
مدنظر آنها نیز توســط بایرن مونیخ پرداخت خواهد 
شــد. بدین ترتیب بعد از توافق با سادیو مانه، جذب 
ماتیــس دی لیخت دومین خرید بزرگ بایرن مونیخ 

در پنجره تابستانی امسال خواهد بود.

در هفته های اخیر چلســی دست روی هر بازیکنی 
گذاشــته، در توافق با او ناکام بوده و نتوانسته مهره 
مــورد نظر کادر فنی را به خدمــت بگیرد. ابتدا اخبار 
حاکی از آن بود که چلسی برای خرید رافینیا، ستاره 
برزیلــی لیدز به توافق دســت یافتــه و این وینگر 
تکنیکی فصل بعد در لندن بازی خواهد کرد. اما حالا 
به نظر می رســد خود رافینیا و دکو، مدیر برنامه او در 
تلاش برای توافق با بارســلونا هستند و حضور این 
بازیکن در ترکیب چلسی در فصل بعد در هاله ای از 

ابهام قرار گرفته است. 
همچنین آبی هــای لندن در ماه های اخیر مذاکرات 
فراوانی با عثمان دمبله، ســتاره فرانســوی بارسلونا 
داشــته اند. توماس توخل ســابقه کار کردن با این 
بازیکن بااســتعداد را در دورتموند داشــته و خواهان 
حضور او در رختکن چلســی بــود. اما بعد از کش و 
قوس های فراوان، به نظر می رسد عثمان دمبله برای 
تمدید قرارداد با بارسلونا به توافق رسیده و این ستاره 
۲۴ ساله فصل بعد نیز در استادیوم نوکمپ به میدان 
خواهد رفت. دســت آخر چلسی برای پر کردن جای 
خالی آنتونی رودیگر به ســراغ باشــگاه یوونتوس و 

ماتیس دی لیخت رفت. 

از زمان تمدید کیلیان امباپه با پاری ســن ژرمن، 
شــایعاتی وجود داشــت که این بازیکن فرانسوی 
قدرت رهبــری اتفاقــات فوتبالی در باشــگاه را 
در اختیــار خواهد گرفــت و می توانــد در مورد 
تصمیمــات کلان در پاری ســن ژرمن نظر بدهد. 
البته ناصر الخلیفی، مالــک متمول پاریس چندی 

قبل و مطابق انتظار این شــایعه را تکذیب کرد. 
اما به نظر می رســد کیلیان امباپه فرانســوی در 
مــورد آینده نیمار با لیونل مســی بــه اختلاف و 
مشــکل برخورده و شــرایط در رختکن پاری سن 

نیست.  ژرمن چندان مساعد 
از همان زمان اعلام خبــر تمدید قرارداد کیلیان 
امباپه، اخباری مبنی بر این منتشــر شــد که این 
ســتاره فرانســوی ترجیح می دهد نیمار به دلیل 
بی انضباطی مکرر و شــرایط نامناســب فیزیکی، 
از ترکیب خارج شــده و پاریس را بــه مقصد تیم 

دیگری ترک کند. 
این شــایعات باعث بروز اختــلاف و تنش بین این 
بازیکن و لیونل مسی شده و ستاره آرژانتینی مخالف 

جدایی نیمار بوده است. 
مســی و نیمــار از دوران حضــور در بارســلونا 

دوســتانی بســیار نزدیک و صمیمی به شمار می 
آیند و بی تردید یکی از دلایل انتقال لیونل مســی 
به پاری ســن ژرمن نیز حضــور نیمار در رختکن 

این تیم بود. 
امــا امباپه از فضای متمایل بــه بازیکنان اهل 
نبوده  راضی  آمریــکای جنوبی رختکن چنــدان 
و تصور می کنــد رفتن بازیکنانــی مانند نیمار، 
کیلــور ناواس و لئانــدرو پاردس به ســود تیم 

است.
البته ناصر الخلیفی در مراســم معارفه کریســتوف 

گالتیه این شــایعات را رد نکرده و گفت: »بازیکنانی 
که در این پروژه قرار نمی گیرند، باید باشگاه را ترک 

کنند. 
برخی از این موقعیت ســوء اســتفاده کرده اند، اما 
هدف چند ســال آینده این اســت که فقط بازیکنان 

پاریسی در تیم ما حضور داشته باشند. 
اســتعدادهای زیادی در منطقه وجود دارد و بهترین 
بازیکنان پاریس شایسته بازی برای پاری سن ژرمن 
هســتند. این کار زمان می برد، اما یک هدف اصلی 

برای ما است.«
آیا نیمار پاری سن ژرمن را ترک می کند؟

با این تفاســیر و علیرغم اختــلاف امباپه و لیونل 
مســی، به نظر نمی رســد که این بازیکن برزیلی از 

این باشگاه جدا شود. 
او تا سال ۲۰۲7 قرارداد دارد و اگرچه رقم احتمالی 
فروش او نســبت به قیمت خرید ابتدایی در ســال 
۲۰۱7 بــه میزان قابــل توجهی کاهــش یافته، اما 
جدایی از او گران تمام می شــود؛ زیرا تیم پاریسی 
باید 3۲ میلیون دلار در هر فصل به او غرامت بپردازد 
و در این شــرایط جدایی نیمار چندان منطقی به نظر 

نمی رسد.

چلسی انصراف داد؛ 
انتقال بزرگ بایرن مونیخ نهایی شد

بحران زودهنگام در PSG؛ 
تنش بین لیونل مسی و امباپه!

از زمان تمدید کیلیان امباپه با پاری سن ژرمن؛جدایی ماتیس دی لیخت از یوونتوس؛

اولیویه ژیرو، ستاره فرانسوی و گلزن 
چلسی یک ســال پیش به روسونری 
پیوســت و با گلزنی برابر رم، ناپولی، 
اینتر و در آخرین بــازی فصل مقابل 
قهرمانی  در  کلیدی  نقشــی  ساسولو، 
میــلان بعد از یک دهــه و در فصل 

گذشته ایفا کرد. 
البتــه انتقال به ایتالیا می توانســت 
زودتر بــرای اولیویه ژیرو رقم بخورد، 

زیرا لاتزیو و اینتر در ژانویه ۲۰۲۰ در حال مذاکره برای جذب او بودند و در نهایت 
این اتفاق رخ نداد. حالا این ســتاره فرانسوی از روند انتقال به میلان و موفقیت 

در این باشگاه سخن گفته است. 
نبایــد فراموش کرد بریس ژیــرو مقابل نراتزوری در آخرین دربی ســری آ در 
ماه فوریه به روســونری کمک کرد تا پیروز شــده و در نهایت سرنوشت فصل را 

عوض کند.
اولیویه ژیرو گفت: »در آن مقطع به طور منظم در چلســی بازی نکرده و مهاجم 
سوم بودم، بنابراین ســعی کردم با فرانک لمپارد راه حلی پیدا کنم. نمی توانستم 
در آن وضعیت ادامه دهم و می خواســتم جدا شوم، اما لمپارد به من گفت که به 

یک گزینه جایگزین نیاز دارد. 
او به من قول داد که فرصت بیشــتری داشته باشم و این اتفاق رخ داد، فکر می 
کنم در ده بازی پایانی فصل هشــت گل زدم و خدا را شکر که به لیگ قهرمانان 

۱۰ راه یافتیم. 
در آن مقطع باشــگاه های ایتالیایی به دنبال من بودند، اما اینتر به من گفت که 
دیگر پولی برای جذب من ندارد، آنهم در شــرایطی من همه کار برای انتقال به 
این تیم انجام داده بودم. همچنین با ایگلی تارخ، مدیر ورزشی لاتزیو نیز ملاقات 

کردم، او فقط برای دیدار با من به فرودگاه آمد.
من آنقدر تمایل به جدایی از چلســی داشــتم که حتی به فرانک لمپارد گفتم 
که به تاتنهام می پیوندم، زیرا می دانســتم ژوزه مورینیو من را می خواهد. البته 
در نهایــت فکر می کنم این تصمین ســختی بود، زیرا من برای آرســنال نیز 
بازی کرده بودم. سرنوشــت جوری رقم خورد که من اینجا باشــم و پیراهن 

بپوشم.« را  روسونری 

قاتل اینتر؛ فاصله ای تا انتقال به 
نراتزوری نداشتم

از بازیکنان حرفه ای  سازمان حمایت 
بــه بازیکنــان در مــورد قــرارداد با 
باشــگاه های چین، ترکیــه، یونان و 
غیره در تابســتان امســال، به دلیل 
پرداخــت نشــدن دستمزدهایشــان، 
هشــدار داده اســت. اتحادیه جهانی 
حمایت از بازیکنان »FIFPRO« به 
فوتبالیســت ها در مورد خطرات بستن 
قــرارداد با باشــگاه های چین، ترکیه، 

یونان و چندین کشــور دیگر در تابستان امسال به دلیل »تخلفات سیستماتیک و 
گسترده در قراردادها« هشدار داده است.اتحادیه فوتبال چین در ماه آوریل اعلام 
کرد باشــگاه هایی که نتوانسته اند تمام دستمزدهای معوقه را تا 3۱ دسامبر تسویه 
کنند، ســقوط کرده یا اخراج خواهند شد و »چونگ کینگ لیانگ جیانگ اتلتیک« 

آخرین تیمی است که به دلیل افزایش بدهی ها سقوط کرده است.
بازیکنان چونگ کینگ در ماه مِی نامه سرگشــاده ای را در شبکه های اجتماعی 
به اشــتراک گذاشــتند و گفتند پولی به آنها پرداخت نشده است. سازمان حمایت 
از بازیکنــان همچنین گفت که عدم پرداخت حقوق یک مشــکل تکراری برای 
بازیکنــان در الجزایر، عربســتان ســعودی، رومانی و ترکیه اســت در حالی که 
باشــگاه های دســته دوم یونان اغلب بدون پرداخت بدهی فعالیت خود را متوقف 
می کنند.تحقیقات منتشر شده توســط اتحادیه بازیکنان یونان )PSAP( در ماه 
دســامبر نشان داد که باشــگاه های این کشــور بیش از ۲۵ میلیون یورو )۲۱.۵ 
میلیون پوند( دســتمزد پرداخت نشده بدهکار هستند. در این تحقیق آمده: »تعداد 
زیــاد باشــگاه ها در رومانی کــه وارد مراحل عجز از پرداخت بدهی می شــوند، 
همچنان مشکلات شــدیدی برای بازیکنان به وجود می آورند و آنها را به سمت 
رویه های بی پایانِ عدم پرداخت ســوق می دهند و بازیکنان شانسی برای دریافت 
طلب هایشان ندارند. در دو ســال گذشته، یونان کشوری بوده که بیشترین تعداد 
بازیکنانی را داشته که به دنبال دریافت برخی از دستمزدهای پرداخت نشده خود 

از صندوق حمایت از بازیکنان فیفا هستند.«
 FIFPRO نهاد حاکم جهانی فیفا در سال ۲۰۲۰ با سازمان حمایت از بازیکنان
همکاری کــرد تا صندوقــی را برای تامیــن غرامت بازیکنــان در مواقعی که 

باشگاه هایشان در مشکلات مالی قرار می گیرند، تشکیل دهند.

هشدار فیفا به بازیکنان؛ 
مراقب قرارداد با باشگاه ها باشید !

رافــا نادال پیش از بازی نیمه نهایی با 
نیک کریوس از ویمبلدون انصراف داد. 
این بازیکن اسپانیایی قبل و در جریان 
پیروزی خود در یک چهارم نهایی پنج 
ست مقابل تیلور فریتز از پارگی عضله 
شــکم رنج می برد. کریوس اکنون در 
فینال انفرادی مردان روز یکشــنبه یا 
بــا نواک جوکوویچ یــا کامرون نوری 
دیدار خواهد کرد. نادال امسال در اوپن 

اســترالیا و اوپن فرانســه قهرمان شد و تعداد گرنداســلم های خود را به عدد ۲۲ 
رســاند. اما اکنون مصدومیت شکمی اش او را از تلاش برای کسب سومین عنوان 
بازمی دارد. نادال در مورد کناره گیری از مســابقات گفت: »متأســفانه دیروز همه 
دیدند که در ناحیه شــکم درد داشتم. من در عضله شــکم پارگی دارم. تمام روز 
به این فکر کردم که باید چنیــن تصمیمی بگیرم. فکر می کردم آره... ادامه دادن 
منطقی نیست. بارها در شرایط سخت به بازی ادامه دادم اما الان اگر ادامه می دادم 
مصدومیت بدتر و بدتر می شد. از گفتن این حرف خیلی ناراحتم. می دانم که در این 
شــرایط نمی توانم دو مسابقه را ببرم. نمی توانم سرویس بزنم. نه تنها نمی توانم با 
سرعت مناسب سرویس بزنم، بلکه نمی توانم حرکت عادی را برای سرویس انجام 
دهم.«وقتی نادال در ســت دوم مقابل فریتز در روز چهارشــنبه مربی را فراخواند، 
پدرش سباستین و خواهرش ماریا ایزابل دیوانه وار به نادال اشاره کردند تا از بازی 
کناره گیری کند.نادال 3۶ ســاله به وضوح در مسابقات اخیرش از درد ناحیه شکم 
رنج می برد. همانطور که اخم کرده بود و ســرش را از روی تاســف تکان می داد، 
پدرش با اشــاره انگار به پســرش می گفت از بازی بیرون برود و جلوی صدمات 
بیشتر را بگیرد. در تمام مدت هم خواهرش ماریا ایزابل و همسر باردارش سیسکا با 
استرس و نگرانی بازی او را تماشا می کردند. و نادال اعتراف کرد که آنها در واقع از 
او می خواستند که اعلام شکست کند و از بازی بیرون برود.قهرمان ۲۲ گرند اسلم 
فاش کرد: »آنها به من گفتند که باید از بازی کنار بروم. کنار رفتن در اواسط بازی 
ســخت بود. اما از سوی دیگر من این کار را چند بار در طول دوران بازی ام انجام 
دادم. از این کار متنفرم، بنابراین فقط به تلاش ادامه می دهم. می خواستم بازی را 
تمام کنم و همین کار را هم کردم. من به روحیه جنگنده ام و روشی که توانستم در 

این شرایط سخت همچنان در سطح رقابت باقی بمانم افتخار می کنم.«

 اتفاق تلخ و باورنکردنی 
برای اسطوره تنیس

شیخ منصور قایق ۵۲۵ فوتی را قبل 
از شروع فصل تحویل خواهد گرفت، 
و نام آن را بــرای علاقه به قهرمانان 
لیگ برترش »آبی« گذاشته است. این 
قایق بادبانی که چهارمین قایق بزرگ 
جهان است، دارای ۴۰ کابین برای ۴۸ 
مهمــان و چهار عرشــه از جمله یک 
محوطه بزرگ در فضای باز است که 
به سکوی شنا و باشگاه متصل است. 

بالکن های اتاق ویژه این قایق توســط ترنس دیســدیل، طراح و صاحب سبک 
لندنی، طراحی شــده است. همچنین دو سکوی فرود هلیکوپتر برای حمل و نقل 
مســافران به ساحل وجود دارد. این کشــتی ۱۵3۲۰ تنی با ۸۰ خدمه می تواند با 
ســرعت ۲۱.۸ مایل در ساعت حرکت کند. و در تلاشی برای سازگاری با محیط 
زیست، موتور بخشی از این قایق دیزلی و بخشی از آن الکتریکی است. اما شیخ 
برای پر کردن مخزن دردســر خواهد داشــت زیرا مخزن پر از سوخت در حدود 
۵۰۰ هزار پوند هزینه در پی دارد.یک منبع گفت: »آبی در صدر جدول قایق های 
تفریحی قرار دارد. شاید یکی دو مورد از آن بزرگتر باشند اما در دریاهای آزاد هیچ 
چیزی بهتر از آن نیســت. این قایق بســیار مدرن است و بر طبق استانداردهای 
دقیق شــیخ منصور ساخته شده است. هر چیزی که او خواسته فراهم شده است، 
و او آنقدر ثروت دارد تا مطمئن شــود که همه چیز طبق برنامه ریزی هایش پیش 
می رود. امیدواریم هروقت نیاز به پر کردن مخزن ســوخت داشت بتواند از کارت 
تخفیف اســتفاده کند!« شــیخ منصور ۵۱ ســاله یک قایق ۴۸3 فوتی A+ هم 
دارد کــه می توانــد ۶۲ مهمان را در ۲۶ کابین خود جــای دهد و دارای محوطه 
رقص، باشگاه ساحلی، سالن بدنسازی، مرکز سلامت، اسپا، اتاق جکوزی و سالن 
مخصوص به خود اســت. این مردِ فوتبال دوســت، ۱7 میلیارد پوند ثروت خود را 
از طریق شــرکت بین المللی ســرمایه گذاری نفت خود به دســت آورده است. او 
معاون نخست وزیر زادگاهش امارات متحده عربی و یکی از اعضای خانواده حاکم 
ابوظبی است. او در سال ۲۰۰۸ سیتی را به مبلغ ۲۱۰ میلیون پوند از طریق گروه 
ابوظبی یونایتد خود خریداری کرد و این باشــگاه از آن زمان شــش قهرمانی در 
لیگ برتر به دست آورد. شیخ منصور همچنین دارای پنج درصد از سهام فراری و 

۹.۱ درصد از »دایملر AG« است )مالک مرسدس بنز( است.

مالک منچسترسیتی چهارمین 
قایق بزرگ جهان را خرید


